בתכוף לאחר גביית הודעתה של ל', בסמוך לשעה 16:00, יצאו שוטרים לביתו של הנאשם לשם עיכובו כחשוד בביצוע עבירת השוד.

22. הסמכות לבצע חיפוש בכל בית ומקום, מותנית בדרך כלל בהוצאת צו חיפוש שיפוטי; וכל אימת שמדובר בחיפוש לשם השגת ראיה הרלבנטית להליך חקירתי, כמו בעניינו, חל סעיף 23(1) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969, המורה כי "רשאי שופט ליתן צו לערוך חיפוש בכל בית ומקום (להלן - צו חיפוש) אם - החיפוש בו נחוץ כדי להבטיח הצגת חפץ לצורך כל חקירה, משפט או הליך אחר".